MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 11/2019 - CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFB, DE 08 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL do campus São Sebastião, nomeado pela Portaria n° 2.642, de 30 de setembro de 2016,

publicada no Diário Oficial da União em 03 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o resultado final do Processo de seleção de estudantes para uso de armários.

1. RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA

Número do
sorteio Matrícula Curso Turma

1
161076600026

TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M5

2
161078100042

LETRAS
1M7

4 191078110019 PEDAGOGIA 1M1

5 TECNÓLOGO EM

191076600035 SECRETARIADO 1M1

6 151078100009 LETRAS 1M8

7 TÉCNICO EM

181074100080 SECRETARIADO 1M3

8 TECNÓLOGO EM

191076600041 SECRETARIADO 1M1

9
191075600037

TÉCNICO EM

SECRETARIADO 1M1

10
181074100021

TÉCNICO EM

SECRETARIADO 1M3

11 172078100001 LETRAS 1M7

13
191076600030

TÉCNICO EM

SECRETARIADO 1M1

14 181078110010 PEDAGOGIA 1M3

15
191076600031

TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M1

16 TÉCNICO EM

191074100019 SECRETARIADO 1M1

17 TECNÓLOGO EM

191076600024 SECRETARIADO 1M1

18 171078110007 PEDAGOGIA 1M5

19 TÉCNICO EM

182074110008 SECRETARIA ESCOLAR 1M2

20
191078100011 LETRAS 1M1

23 191078100016 LETRAS 1M1

24 191078110004 PEDAGOGIA 1M1

25 181078110008 PEDAGOGIA 1M5

26
191076600017

TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M1

27
181074100069

TÉCNICO EM

SECRETARIADO 1M2

28
181076600028

TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M3

30
191078110016

PEDAGOGIA
1M1

TÉCNICO EM

32 18107411001 SECRETARIA ESCOLAR 1M3

34 181078100019 LETRAS 1M3

35
TECNÓLOGO EM

191076600051 SECRETARIADO 1M1

37 191078110032 PEDAGOGIA 1M1

38 191078110035 PEDAGOGIA 1M1

39 172078110004 PEDAGOGIA 1M5

40 181078110029 PEDAGOGIA 1M3

41 171078110036 PEDAGOGIA 1M5

42 191074110059 PROEJA 1M1

43
181074100002

TÉCNICO EM

SECRETARIADO 1M3

45 171078100045 LETRAS 1M5

46 191078100006 LETRAS 1M1

48 181078110030 PEDAGOGIA 1M3

49 TECNÓLOGO EM

172076600003 SECRETARIADO 1M5

51 181078110028 PEDAGOGIA 1M3

52 161078100039 LETRAS 1M5

54 191078110012 PEDAGOGIA 1M1

55
191076600008

TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M1

57
TÉCNICO EM

191074110017 SECRETARIA ESCOLAR 1M1

58
TÉCNICO EM

191074110035 SECRETARIA ESCOLAR 1M1

59
191076600010

TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M1

60 181078110043 PEDAGOGIA 1M5

61 181078100011 PEDAGOGIA 1M3

62 181078110015 PEDAGOGIA 1M3

63
TECNÓLOGO EM

181076600011 SECRETARIADO 1M3

64 191078110043 PEDAGOGIA 1M3

65 181078110024 PEDAGOGIA 1M3

67 191074110004
TÉCNICO EM

SECRETARIA ESCOLAR
1M1

69 190078110013 PEDAGOGIA 1M170 171078110022 PEDAGOGIA 1M5

71 181078110002 PEDAGOGIA 1M3

72 181078110045 PEDAGOGIA 1M3

73 181078110034 PEDAGOGIA 1M3

74 172078110008 PEDAGOGIA 1M5

76 181078110023 PEDAGOGIA 1M3

77 191078100039 LETRAS 1M1

78 191078110036 PEDAGOGIA 1M1

79 191078110008 PEDAGOGIA 1M1

80 191078110030 PEDAGOGIA 1M1

81 181078110026 PEDAGOGIA 1M3

82 191078110048 PEDAGOGIA 1M3

83 181074100049
TÉCNICO EM

SECRETARIADO
2M3

84 191074110045 PROEJA 1M1

85 181078100024 LETRAS 1M3

86 181078100051 LETRAS 1M3

88 181078100037 LETRAS 1M3

2. RESULTADO FINAL LISTA DE ESPERA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Número Matrícula Curso Turma

1° 171078110049 PEDAGOGIA 1M5

2° 181078110041 PEDAGOGIA 1M5

3° 161078100032 LETRAS 1M7

4° 161078100022 LETRAS 1M5

5° 181076600029
TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M3

6° 191078100020 LETRAS 1M1

7° 191076600023
TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M1

8° 191078110057 PEDAGOGIA 1M3

9° 181078110017 PEDAGOGIA 1M3

10° 181078100021
LETRAS

1M3

11° 171078110011 PEDAGOGIA 1M5

12° 181078110050 PEDAGOGIA 1M3

13° 191078100033 LETRAS 1M1

14° 182078100003 LETRAS 1M3

15° 181078110046 PEDAGOGIA 1M3

16° 191078110047 PEDAGOGIA 1M3

17° 191078100041 LETRAS 1M1

3. RESULTADO FINAL REPRESENTANTES DE TURMAS

Matrícula Curso Turma

172074110030

TÉCNICO EM SECRETARIA

ESCOLAR 1M4

TÉCNICO EM

182074100053
SECRETARIADO

2M2

TÉCNICO EM

181074100013
SECRETARIADO

2M3

181076600014

TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M3

191074110012

TÉCNICO EM SECRETARIA

ESCOLAR 1M1

TECNÓLOGO EM

191076600016
SECRETARIADO

1M1

171078110024
PEDAGOGIA

1M5

171078100047
LETRAS

1M5

182074110039

TÉCNICO EM SECRETARIA

ESCOLAR 1M2

181078110012
PEDAGOGIA

1M3

161078100011
LETRAS

1M7

4. RESULTADO FINAL PcD

Matrícula Curso Turma

191076600005
TECNÓLOGO EM

SECRETARIADO 1M1

5. DA ENTREGA DAS CHAVES

5.1 A cópia da chave do armário será entregue ao/à sorteado/a, no período de 18 a 20 de março de 2019, após assinatura do
termo de responsabilidade na CDAE.

(documento assinado eletronicamente)

FERNANDO BARBOSA VITTO DA SILVA
Diretor Geral IFB campus São Sebastião

Portaria IFB nº 2.642, de 30 de setembro de 2016

Original assinado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Barbosa Vito da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 14/03/2019 14:55:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20613

4e6339e929

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: